
 

 
        
 
 

 

                                                                  

                                                                                                                                                                 

                                                      
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO  
Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818     

Tel. 0923.551599  fax 0923.551218 

Sito www.icgpagoto.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC tpic835008@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
-Al Personale docente  

-All’ Albo d’ Istituto 
-Sito Web 

 
 
 
 

Circolare  n. 6 
                                    Erice 09 /09/2016 

 
Oggetto: Assegnazione docenti alle classi ed ai plessi. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visti  i criteri deliberati  dagli  OO.CC. ed inseriti nel PTOF 2016/19 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione  delle assegnazioni  dei docenti alle classi  ed ai plessi  come da tabelle allegate. 

 

Allegato n° 1: Infanzia 

Allegato n° 2: Primaria 

Allegato n° 3: Secondaria di 1° 

Allegato n° 4: Sostegno 

 

 

        Il Dirigente Scolastico  
             Giorgina Gennuso 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. 39/93 
 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO
G.PAGOTO
ERICE C.S .

http://www.icgpagoto.it/
mailto:Tpic835008@istruzione.it


 

 

 

 

 

                                       
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO  

Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599  fax 0923.551218 
Sito www.icgpagoto.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC tpic835008@pec.istruzione.it 

 

Al Personale scolastico 
-All’ Albo d’ Istituto 

-Sito Web 
-al DSGA 

 
 

Circolare  n. 7 
                                    Erice 09 /09/2016 

 
Oggetto: Orario prima settimana e definitivo A.S. 2016/17 
 

VISTA la   delibera  n°90  del C.I.  dell’ 08/09/2016  si comunica che le attività didattiche avranno inizio lunedì 12-09-

2016 .  

L e lezioni si svolgeranno secondo gli orari  di seguito specificati in tabella : 

SETTIMANA  
DAL 12-09-2016 al 16-09-2016 

INIZIO TERMINE 

Lunedì 12-09-2016 
 

INFANZIA 
PRIMARIA 
SECONDARIA 

 

8:30 12:30 

Martedì 13-09-2016 INFANZIA 
PRIMARIA 
SECONDARIA 

 

8:30 12:30 

Mercoledì 14-09-2016 
 

INFANZIA 
PRIMARIA 
SECONDARIA 

 

8:30 12:30 

Giovedì 15-09-2016 
 

INFANZIA 
PRIMARIA 
SECONDARIA 

 

8:30 12:30 

Venerdì 16-09-2016 INFANZIA 
PRIMARIA 
SECONDARIA 

 

8:30 12:30 

Pausa Ricreativa : dalle 10:15 alle 10:30 

 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO
G.PAGOTO
ERICE C.S .

http://www.icgpagoto.it/
mailto:Tpic835008@istruzione.it
mailto:tpic835008@pec.istruzione.it


 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

SETTIMANA  
Da lunedì 19-09-2016   

a fine attività A.S. 2016/17 

INIZIO TERMINE 

 Tempo ridotto 25 h 

Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 

8:20 
 

13:20 
 

Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 

Tempo normale 40 h (servizio mensa) 

8:20 
 

16:20 
 

Il tempo normale di 40 h si effettuerà all’avvio del servizio mensa,  che sarà comunicato con apposita circolare. 

 

SCUOLA PRIMARIA 

SETTIMANA  
Da lunedì 19-09-2016   

 a fine attività A.S. 2016/17 

INIZIO TERMINE 

Lunedì 
Martedì 

8:10 
 

14:10 
 

Pausa Ricreativa : dalle 11:00 alle 11:20 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 

8:10 
 

13:10 
 

Pausa Ricreativa : dalle 10:00 alle 10:20 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
          Giorgina Gennuso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. 39/93 

SCUOLA SECONDARIA di 1° 

SETTIMANA  
Da lunedì 19-09-2016   

 a fine attività A.S. 2016/17 

INIZIO TERMINE 

Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 

8:00 
 

14:00 
 

Pausa Ricreativa : dalle 10:50 alle 11:10 


